Р Е Ш Е Н И Е

16 мая 2023 г.  № 67/3-5

г. Уфа

О проведении республиканского конкурса по вопросам избирательного

права и избирательного процесса среди граждан с ограниченными

физическими возможностями старше 18 лет

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, руководствуясь постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19.04.2023 № 19/3-7

«О проведении республиканских конкурсов по вопросам избирательного

права и избирательного процесса среди граждан с ограниченными

физическими возможностями», территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан решила:

1. Провести 24 мая 2023 года на территории Октябрьского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан республиканский

конкурс по вопросам избирательного права и избирательного процесса среди

граждан с ограниченными физическими возможностями здоровья старше 18

лет.

2. При проведении конкурса руководствоваться Положением о

республиканском конкурсе по вопросам избирательного права и

избирательного процесса среди граждан с ограниченными физическими

возможностями старше 18 лет

3. Утвердить состав Конкурсной комиссии (приложение № 1).

Председатель    Ю. Н. Казимиров

Секретарь  Р.Р. Филиппова

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии Октябрьского

района городского округа г. Уфа

Республики Башкортостан

от 16 мая 2023 г. № 67/3-5

Состав Конкурсной комиссии

Председатель

Казимиров Юрий

Николаевич

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района городского округа город

Уфа Республики Башкортостан

Члены комиссии

Филиппова Разиля

Разитовна

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района городского округа город

Уфа Республики Башкортостан

Киямов Артем

Ильдарович

Системный администратор Территориальной

избирательной комиссии Октябрьского района

городского округа город Уфа Республики

Башкортостан

Акчурина Алия

Наильевна

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе ГАПОУ РБ "Уфимский

медицинский колледж"